

# DC Handel ApS

Teglholmsgade 8 B, 5. th, 2450 København SV

CVR-nr. 35 51 74 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

---

Dorthe Ellemann Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Noter  | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DC Handel ApS  
Teglholmegade 8 B, 5. th  
2450 København SV

CVR-nr.: 35 51 74 99  
Stiftet: 10. oktober 2013  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Dorthe Ellemann Nielsen

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med sko og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 782.890 mod 1.290.373 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -336.032 mod 273.409 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

| <u>Note</u>                             | <u>2016</u>     | <u>2015</u>      |
|---|-----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>782.890</b>  | <b>1.290.373</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -1.040.232      | -818.203         |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-257.342</b> | <b>472.170</b>   |
| Andre finansielle indtægter             | 5.422           | 20.388           |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -156.493        | -114.832         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-408.413</b> | <b>377.726</b>   |
| Skat af årets resultat                  | 72.381          | -104.317         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-336.032</b> | <b>273.409</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                  |
| Overføres til overført resultat         | 0               | 273.409          |
| Disponeret fra overført resultat        | -336.032        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-336.032</b> | <b>273.409</b>   |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                              |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2016</u>      | <u>2015</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |                  |
| Deposita                                    | 111.538          | 116.714          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 111.538          | 116.714          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>111.538</b>   | <b>116.714</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 1.342.835        | 1.373.123        |
| Varebeholdninger i alt                      | 1.342.835        | 1.373.123        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 11.455           | 8.698            |
| Udskudte skatteaktiver                      | 72.380           | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 28.828           | 15.396           |
| Tilgodehavender i alt                       | 112.663          | 24.094           |
| Likvide beholdninger                        | 59.881           | 447.550          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>1.515.379</b> | <b>1.844.767</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>1.626.917</b> | <b>1.961.481</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>               |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
| 2                         | Virksomhedskapital                       | 80.000                  | 80.000                  |
| 3                         | Overført resultat                        | <u>614.764</u>          | <u>950.796</u>          |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>694.764</u></b>   | <b><u>1.030.796</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 256.774                 | 0                       |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 304.520                 | 219.740                 |
|                           | Selskabsskat                             | 0                       | 104.317                 |
|                           | Anden gæld                               | <u>370.859</u>          | <u>606.628</u>          |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>932.153</u>          | <u>930.685</u>          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>932.153</u></b>   | <b><u>930.685</u></b>   |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.626.917</u></b> | <b><u>1.961.481</u></b> |

#### 4 Eventualposter

## Noter

---

|  | <u>2016</u>             | <u>2015</u>           |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                         |                       |
| Lønninger og gager   | 970.999                 | 805.323               |
| Pensioner  | 24.000                  | 0                     |
| Andre omkostninger til social sikring  | 17.742                  | 9.409                 |
| Personaleomkostninger i øvrigt   | 27.491                  | 3.471                 |
|  | <u><b>1.040.232</b></u> | <u><b>818.203</b></u> |
| <br>   |                         |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>3</u>                | <u>1</u>              |
| <br>   |                         |                       |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>   |                         |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016  | <u>80.000</u>           | <u>80.000</u>         |
|  | <u><b>80.000</b></u>    | <u><b>80.000</b></u>  |
| <br>   |                         |                       |
| <b>3. Overført resultat</b>  |                         |                       |
| Overført resultat 1. januar 2016   | 950.796                 | 677.387               |
| Årets overførte overskud eller underskud   | <u>-336.032</u>         | <u>273.409</u>        |
|  | <u><b>614.764</b></u>   | <u><b>950.796</b></u> |
| <br>   |                         |                       |
| <b>4. Eventualposter</b>   |                         |                       |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                         |                       |
| Leje og Leasingforpligtelser   |                         |                       |
| Selskabet har lejeforpligtelser med en opsigelses periode på 6 måneder, svarende til 111.538 kr. |                         |                       |
| <br>   |                         |                       |
| Sikkerhedsstillelser   |                         |                       |
| Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.                                  |                         |                       |